
   ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. 54366 

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης 

εκτός έδρας αιρετών και υπαλλήλων της Περι-

φέρειας Αττικής. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄ 87).

β) Του π.δ. 135/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής» (Α΄ 228).
γ) Του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ του άρ-

θρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις, 
Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυ-
σης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 

ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρημα-
τοδότησης» (Α΄ 94).

δ) Τα άρθρα 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης- Καταπολέμηση της Γραφειοκρατί-
ας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδι-
κιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47) όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επιτάχυνση 
του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 21).

2. Την υπ' αρ. 97109/31-12-2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1114) από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί 
αυτοδίκαιης απαλλαγής του Σπυρίδωνα Κοκκινάκη του 
Χρήστου από τα καθήκοντα του Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και ορισμός ασκούσης 
καθήκοντα Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Αττικής.

3. Το υπ’ αρ. 58587/21-01-2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Ανθρώπινου Δυναμικού της Περιφέρειας Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών και υπαλλή-
λων της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ για το έτος 2022, ως εξής:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

6 Μαΐου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2224

21965

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.06 19:44:59
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21966 Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

ΥΠΗΡΕΣ�Α
ΑΡ�ΘΜΟΣ 

ΥΠ/ΛΩΝ / 

Α�ΡΕΤΩΝ

�ΑΤΗΓΟΡ�Α 

/�ΛΑΔΟΣ

ΗΜΕΡΕΣ 

Ε�ΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ 

ΑΝΑ 

ΥΠΑΛ/Λ
Ο

ΕΠ�ΒΑΡΥΝΟ-

ΜΕΝΟ� 
�ΑΕ 

ΕΠ�ΒΑΡΥΝ
Ο-

ΜΕΝΟ� 
ΣΑΕΠ

Συνο½»
¼ός 

Αρ»θμό
ς 

Μετα¼»
νούμεν

ων

ΥΠΗΡΕΣ�ΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΣΤΟΝ ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�ΑΡΧΗ - Α�ΡΕΤΟ�

ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�Α�Ο 

ΣΥΜΒΟΥΛ�Ο ΑΤΤ��ΗΣ
101

ΑΙ¤ΕΤΟΙ-
£Ε¤ΙΦΕ¤ΕΙΑ¤ΧΗΣ-

ΑΝΤΙ£Ε¤ΙΦΕ¤ΕΙΑ¤ΧΕ
Σ-£Ε¤ΙΦΕ¤ΕΙΑΚΟΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

60
0716   

0717

101

ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�ΑΡΧΗ
ΓΡΑΦΕ�Α 

ΑΝΤ�ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�ΑΡΧΩΝ

7

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ-
Ε£ΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΙ 
ΣΥΝΕ¤ΓΑΤΕΣ
ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕ¤ΓΑΤΕΣ

60

0719

0721

0722
7

1
ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΑΣ 60

1
ΙΔΙΑΙΤΕ¤ΟΣ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΑΣ 60

3 ΔΗΜΟΣΙΟΓ¤ΑΦΟΙ 60

6
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1 £Ε ΦΑ¤ΜΑΚΟ£ΟΙΩΝ 60

1 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

1
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥ¤ΓΩΝ 60

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 60

ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�ΑΡΧΗ

2
ΑΜΙΣΘΟΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 60

0719   

0721   

0722

0850   

0852   

5850   

0853

18



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 21967Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΑΝΤ�ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�ΑΡΧΗ 

ΠΕ ΒΟΡΕ�ΟΥ ΤΟΜΕΑ
1 £Ε £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

0719

0721

0722 1

ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΑΝΤ�ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�ΑΡΧΗ 

ΠΕ ΔΥΤ��ΟΥ ΤΟΜΕΑ
1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719   

0721

0722 1

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

2
ΤΕ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΤΑ 60

ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΑΝΤ�ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�ΑΡΧΗ 

ΠΕ ΝΗΣΩΝ

1
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ (ΙΔΟΧ)
60

0719   

0721   

0722

6

1 £Ε £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 30

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 15

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΜΑΤΕΩΝ 15

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ (ΙΔΑΧ)
15

ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΑΝΤ�ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�ΑΡΧΗ 

ΗΛΕ�ΤΡΟΝ��ΗΣ 

Δ�Α�ΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΙΔΑΧ) 15

0719   

0721   

0722

5

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60
ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΑΝΤ�ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�ΑΡΧΗ 

ΔΗΜΟΣ�ΑΣ ΥΓΕ�ΑΣ �Α� 
�Ο�ΝΩΝ��ΗΣ 

ΜΕΡ�ΜΝΑΣ
1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

0719   

0721   

0722

2

7 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

7 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

5
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

4 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

3
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 60

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

4
ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ-

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ Η/Υ 60

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΟΛ�Τ��ΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣ�ΑΣ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719   

0721   

0722

35

2
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 15

1
£Ε Ε£ΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΜΜΕ 15

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΔΗΜΟΣ�ΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

1 £Ε ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 15

0719   

0721   

0722

4



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21968 Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

2
£Ε Ε£ΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & 

ΜΜΕ 60

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΤΥΠΟΥ

1

£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

(ΙΔΟΧ)

60

0719

0721

0722

0850

0852

5850   

0853

4

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕ�Ο 

Δ�ΕΘΝΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ

2
£Ε ΜΕΤΑΦ¤ΑΣΤΩΝ-

ΔΙΕ¤ΜΗΝΕΩΝ 60

0719   

0721   

0722

0850   

0852   

5850   

0853   3

ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΝΟΜΟΘΕΤ��ΟΥ 

ΣΥΝΤΟΝ�ΣΜΟΥ & 

Δ��ΑΣΤ��ΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΕ 

ΔΥΤ��ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

0719   

0721   

0722

1

3 £Ε £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 60

3 ΤΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 60

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

2
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

3
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

1 ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 60

1
ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ -

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ Η/Υ 60

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ�ΑΔ��ΤΥΑ�ΗΣ 

ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ �Α� 
ΨΗΦ�Α�ΗΣ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ

1 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 60

0719   

0721   

0722

19

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡ��ΗΣ ΛΕ�ΤΟΥΡΓ�ΑΣ

1
£Ε 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 60

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

ΓΡΑΦΕ�Ο ΓΕΝ��ΗΣ 

Δ�ΕΥΘΥΝΤΡ�ΑΣ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

0719   

0721   

0722

4

9
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 40

1 £Ε £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 40

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 40

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 40

Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠ�ΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜ��ΟΥ      

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 40

0719   

0721   

0722

15



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 21969Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

Δ/ΝΣΗ Δ�Ο��ΗΤ��ΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣ�ΩΝ 7 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719   

0721   

0722 7

5
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 20

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΓΑ 5

Δ/ΝΣΗ ΠΑ�ΔΕ�ΑΣ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 5

0719   

0721   

0722

7

9 £Ε £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 30

3 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30

9 ΤΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 30

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30

3
ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ-

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ Η/Υ 30

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 30

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓ�ΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡ��ΗΣ �Α� 
ΕΠ��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 30

0719

0721

0722

27

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ

10
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5

4
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 5

3
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 5

Δ/ΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΗΣ 

Δ�ΑΧΕ�Ρ�ΣΗΣ

1 £Ε ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5

0719   

0721   

0722 

19

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

Δ/ΝΣΗ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓ�ΣΜΟΥ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 60

0719   

0721   

0722 

5

10
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 20

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20

1 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 20

Δ/ΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

ΠΕ �ΕΝΤΡ��ΟΥ ΤΟΜΕΑ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 20

0719   

0721   

0722

16

4
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5

Δ/ΝΣΗ ΤΑΜΕ�Α�ΗΣ 

Δ�ΑΧΕ�Ρ�ΣΗΣ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 5

0719   

0721   

0722

6



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21970 Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

10
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

5
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

ΠΕ ΑΝΑΤΟΛ��ΗΣ 

ΑΤΤ��ΗΣ

6 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719             

0721             

0722

 

22

Δ/ΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

ΠΕ ΠΕ�ΡΑ�Α 2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 20

0719             

0721             

0722

 

2

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

4
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 20

Δ/ΝΣΗ Ο��ΟΝΟΜ��ΩΝ 

ΠΕ ΝΗΣΩΝ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 20

0719             

0721             

0722 

 

9

6
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 10

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 10

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 10

1 ΤΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 10

Δ/ΝΣΗ Μ�ΣΘΟΔΟΣ�ΑΣ

1
ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ Η/Υ 10

0719             

0721             

0722 

 

12

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞ�Α�ΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ �Α� ΥΠΟΔΟΜΩΝ

3 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΥΠΟΣΤΗΡ�ΞΗΣ ΓΕΝ��ΗΣ 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗΣ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 20

0719

0721

0722

0850         

0852         

5850         

0853

5

18
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

6 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1
£Ε £Ε¤ΙΦΕ¤ΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑ£ΤΥΞΗΣ 60

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ 

ΑΝΑΠΤΥΞ�Α�ΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ�ΣΜΟΥ

1 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 60

0719

0721

0722

0850

0852

5850

29

13 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΧΩΡ��ΟΥ 

ΣΧΕΔ�ΑΣΜΟΥ

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30

0719            

0721
 

19



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 21971Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 30

21 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

2
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1 £Ε £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 60

16 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2 ΤΕ Ε¤ΓΟΔΗΓΩΝ 60

2
ΤΕ ΕΜ£Ο¤ΙΚΟΥ 

ΝΑΥΤΙΚΟΥ 60

2
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩ£ΟΝΙΑΣ 60

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

3
ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ-

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ Η/Υ 60

11
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

4
ΧΕΙ¤ΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 60

11
ΔΕ Ε¤ΓΟΔΗΓΩΝ-

ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 60

25 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

4 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ Δ�ΑΧΕ�Ρ�ΣΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛ�Τ��ΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ

8
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ 60

0719

0721
5850

116

14 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

4
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΠΕΡ�ΦΕΡΕ�ΑΣ 

ΑΤΤ��ΗΣ

4
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

0719             

0721             

0722

0850         

0852         

0853         

5850 

28

7 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

7 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 24

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 24

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΔΥΤ��ΗΣ 

ΑΤΤ��ΗΣ

4
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 24

0719             

0721 

0850         

0852

22



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21972 Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

1
ΔΕ ΧΕΙ¤ΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 24

17 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

12 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

2
ΔΕ ΧΕΙ¤ΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 60

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 30

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛ��ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ

4
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 30

0719

0721
 

38

32 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2 £Ε £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

1 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

15 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 15

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 15

4
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 15

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΠΕ�ΡΑ�ΩΣ 

�Α� ΝΗΣΩΝ

1
ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ-

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ Η/Υ 15

0719             

0721             

0722

0850         

0852         

0853         

5850

58

11 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60
Δ/ΝΣΗ ΕΡΓΩΝ 

ΑΝΤ�ΠΛΗΜΜΥΡ��ΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣ�ΑΣ
1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

0719             

0721             

0722

0850         

5850

12

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝ��ΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 1 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10

0719             

0721             

0722

5850

1

2 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60
Δ/ΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

0719

0721

0722

0850         

0852         

5850         

0853 3

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤ��ΗΣ Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ, �ΤΗΝ�ΑΤΡ��ΗΣ �Α� ΑΛ�Ε�ΑΣ

1 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60
ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΥΠΟΣΤΗΡ�ΞΗΣ ΓΕΝ��ΗΣ 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗΣ
1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

0719             

0721             

0722

 

2

2
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΟ£ΟΓ¤ΑΦΩΝ 60

4
£Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΤΟ£ΟΓ¤ΑΦΩΝ 60

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΠΟΛ�Τ��ΗΣ ΓΗΣ

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

0719             

0721             

0722

 

10



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 21973Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

1 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

11 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

3
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩ£ΟΝΙΑΣ 60

Δ/ΝΣΗ ΑΛ�Ε�ΑΣ

2
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

0719             

0721             

0722

0850         

0852         

5850         

0853

16

18 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

6
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩ£ΟΝΙΑΣ 60

4
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ��ΗΣ �Α� 
�ΤΗΝ�ΑΤΡ��ΗΣ 

ΠΟΛ�Τ��ΗΣ

1
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ 60

0719             

0721             

0722 

 

30

5 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

Τ¤ΟΦΙΜΩΝ 60

1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩ£ΟΝΙΑΣ 60

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� 
�ΤΗΝ�ΑΤΡ��ΗΣ ΠΕ 

ΝΟΤ�ΟΥ ΤΟΜΕΑ

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

0719             

0721             

0722

 

9

8 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩ£ΟΝΙΑΣ 60

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� 
�ΤΗΝ�ΑΤΡ��ΗΣ ΠΕ 

ΔΥΤ��ΟΥ ΤΟΜΕΑ

2 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719             

0721             

0722

 

11

32 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

4
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩ£ΟΝΙΑΣ 60

2
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� 
�ΤΗΝ�ΑΤΡ��ΗΣ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛ��ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

0719             

0721             

0722

 

39

9 £Ε ΓΕΩ£ΟΝΩΝ 60

5 £Ε ΚΤΗΝΙΑΤ¤ΩΝ 60

4
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩ£ΟΝΙΑΣ 60

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 20

1
ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ Η/Υ 20

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 20

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� 
�ΤΗΝ�ΑΤΡ��ΗΣ ΠΕ 

ΔΥΤ��ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ

5
£Ε ΚΤΗΝΙΑΤ¤ΩΝ 

ΙΔΟΧ 60

0719             

0721
 

26

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ��ΗΣ 
15 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60 0719              

19



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21974 Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

2
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩ£ΟΝΙΑΣ 20
Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� 
�ΤΗΝ�ΑΤΡ��ΗΣ ΠΕ 

ΠΕ�ΡΑ�ΩΣ
2

£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 10

0721             

0722

22 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

6
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩ£ΟΝΙΑΣ 60

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 40

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 40

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤ��ΗΣ 

Ο��ΟΝΟΜ�ΑΣ �Α� 
�ΤΗΝ�ΑΤΡ��ΗΣ ΠΕ 

ΝΗΣΩΝ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 40

0719             

0721             

0722

 

32

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ Β�ΩΣ�ΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ �Α� �Λ�ΜΑΤ��ΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

ΓΕΝ��Η Δ/ΝΣΗ 

Β�ΩΣ�ΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

�Α� �Λ�ΜΑΤ��ΗΣ 

ΑΛΛΑΓΗΣ

1 £Ε £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

0719

0721

0722

0850

0852

5850         

0853 1

2 £Ε £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΥΠΟΣΤΗΡ�ΞΗΣ ΓΕΝ��ΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ Β�ΩΣ�ΜΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ �Α� 
�Λ�ΜΑΤ��ΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

1
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

Τ¤ΟΦΙΜΩΝ 60

0719

0721

0722

0850

0852

5850         

0853

4

9 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

13 £Ε £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

2 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ 

ΠΕΡ�ΒΑΛΛΟΝΤΟΣ �Α� 
�Λ�ΜΑΤ��ΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ

8 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

0719             

0721             

0722

0850         

0852         

5850         

0853         

32

7 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

2 £Ε £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

Δ/ΝΣΗ Β�ΟΜΗΧΑΝ�ΑΣ, 

ΕΝΕΡΓΕ�ΑΣ & ΦΥΣ��ΩΝ 

ΠΟΡΩΝ

2 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

0719             

0721             

0722

 

11

3
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

7
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

10
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΛΑΪ�ΩΝ 

ΑΓΟΡΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

0719             

0721             

0722

 

21

5
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

40 

ΕΞΩΤΕ¤Ι
ΚΟΥ

5
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

20 

ΕΣΩΤΕ¤ΙΚ
ΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΤΟΥΡ�ΣΜΟΥ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ
40 

ΕΞΩΤΕ¤Ι

0719

0721

0722

 

14



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 21975Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

ΚΟΥ

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ

20 

ΕΣΩΤΕ¤ΙΚ
ΟΥ

4 £Ε ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 5

2
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5

Δ/ΝΣΗ ΑΘΛΗΤ�ΣΜΟΥ 

�Α� ΠΟΛ�Τ�ΣΜΟΥ

1 £Ε ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 5

0719             

0721             

0722

 

7

3
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

3
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 60

1
£Ε ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 60

5 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 

�ΕΝΤΡ��ΟΥ ΤΟΜΕΑ

3
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

Τ¤ΟΦΙΜΩΝ 60

0719

0721

0722

 

24

3 £Ε £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 6

3 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 15

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10

3
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

Τ¤ΟΦΙΜΩΝ 
10

3
ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ-

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ Η/Υ 6

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 

ΒΟΡΕ�ΟΥ ΤΟΜΕΑ

2
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6

0719

0721

0722

0850

0852

5850         

0853

17

4

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

4
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

Τ¤ΟΦΙΜΩΝ 60

5 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 

ΔΥΤ��ΟΥ ΤΟΜΕΑ

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

0719             

0721             

0722

 

14

4 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2 £Ε £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

6
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 

ΠΕ�ΡΑ�Α & ΝΗΣΩΝ

5
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

Τ¤ΟΦΙΜΩΝ 60

0719             

0721             

0722

 

35



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21976 Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

6 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1
ΤΕ Ε£ΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & £¤ΟΝΟΙΑΣ 60

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

2
ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ-

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ Η/Υ 60

7
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

4 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

3
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

2
ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

Τ¤ΟΦΙΜΩΝ 60

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛ��ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

0719             

0721             

0722

 

14

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ �Α� ΕΠ��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30

1 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 20

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΟΤΑ 20

ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΥΠΟΣΤΗΡ�ΞΗΣ ΓΕΝ��ΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

�Α� ΕΠ��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ

1 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 30

0719             

0721             

0722

 

4

10
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

6 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

8 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

�Α� ΕΠ��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ ΠΕ 

�ΕΝΤΡ��ΟΥ ΤΟΜΕΑ

5
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

0719             

0721             

0722 

 

31

6
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30

1 £Ε £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 30

1 ΤΕ Ε¤ΓΟΔΗΓΩΝ 30

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 30

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 30

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

�Α� ΕΠ��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ ΠΕ 

ΒΟΡΕ�ΟΥ ΤΟΜΕΑ

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 30

0719             

0721             

0722

 23



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 21977Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

7
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 30

1 £Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

6
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

2 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

8 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1 ΤΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ 60

5 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

1
ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ - 

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ Η/Υ 60

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

�Α� ΕΠ��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ ΠΕ 

ΔΥΤ��ΟΥ ΤΟΜΕΑ

1
ΔΕ ΔΑΚΤΥΛΟΓ¤ΑΦΩΝ 

-ΣΤΕΝΟΓ¤ΑΦΩΝ 60

0719             

0721             

0722 

 27

3 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
60

3 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

9 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

�Α� ΕΠ��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ ΠΕ 

ΔΥΤ��ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ

1
ΔΕ £ΛΗ¤ΟΦΟ¤ΙΚΗΣ-

£¤ΟΣΩ£ΙΚΟΥ Η/Υ 60

0719             

0721

 17

1 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

�Α� ΕΠ��Ο�ΝΩΝ�ΩΝ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛ��ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ

4 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

0719

 10

1 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

4 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

Δ/ΝΣΗ �ΤΕΟ

15 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

0719             

0721             

0722

 

21

ΓΕΝ��Η Δ�ΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣ�ΑΣ ΥΓΕ�ΑΣ �Α� �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ ΜΕΡ�ΜΝΑΣ

1
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60
ΓΡΑΦΕ�Ο 

ΥΠΟΣΤΗΡ�ΞΗΣ ΓΕΝ��ΗΣ 

Δ�ΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΔΗΜΟΣ�ΑΣ ΥΓΕ�ΑΣ �Α� 
�Ο�ΝΩΝ��ΗΣ 

ΜΕΡ�ΜΝΑΣ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

0719             

0721             

0722 

 

2

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣ�ΑΣ 
2 £Ε ΙΑΤ¤ΩΝ 60 0719              

10



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21978 Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

2 £Ε ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2
ΤΕ Ε£ΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & £¤ΟΝΟΙΑΣ 60

1 £Ε ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 60

1 £Ε £Ε¤ΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 60

ΥΓΕ�ΑΣ

2
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

0721

2 £Ε ΙΑΤ¤ΩΝ 60

1 £Ε  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

1 £Ε ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 60

5
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

1 £Ε ΝΟΜΙΚΩΝ 60

5
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥ¤ΓΩΝ 60

2 £Ε ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 60

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

Δ/ΝΣΗ �Ο�ΝΩΝ��ΗΣ 

ΜΕΡ�ΜΝΑΣ

1 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

0719             

0721             

0722

 

20

2

£Ε ΟΔΟΝΤΙΑΤ¤ΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΣΥ
5

3
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 5

5 £Ε ΙΑΤ¤ΩΝ 5

1

£Ε ΙΑΤ¤ΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΣΥ
5

2

ΤΕ Ε£ΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
£¤ΟΝΟΙΑΣ

5

2 £Ε ΚΟΙΝΩΝΙΩΛΟΓΩΝ 5

1
ΤΕ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 5

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 5

5
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥ¤ΓΩΝ 5

2
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 5

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕ�ΑΣ & 

�Ο�Ν. ΜΕΡ�ΜΝΑΣ ΠΕ 

ΝΟΤ�ΟΥ ΤΟΜΕΑ 

1

£Ε 

ΦΑ¤ΜΑΚΟΙ£ΟΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΣΥ

5

0719             

0721             

0722

 

25



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 21979Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

1

£Ε ΙΑΤ¤ΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΣΥ
60

2

£Ε ΟΔΟΝΤΙΑΤ¤ΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΣΥ
60

2 £Ε ΙΑΤ¤ΩΝ 60

1

£Ε 

ΦΑ¤ΜΑΚΟΙ£ΟΙΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΣΥ

60

1 £Ε ΦΑ¤ΜΑΚΟ£ΟΙΩΝ 60

1
£Ε ΦΑ¤ΜΑΚΟ£ΟΙΩΝ 

ΕΛΕΓΚΤΩΝ 60

6
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

9
ΤΕ Ε£ΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & £¤ΟΝΟΙΑΣ 60

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

7
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕ�ΑΣ & 

�Ο�Ν. ΜΕΡ�ΜΝΑΣ ΠΕ 

ΠΕ�ΡΑ�ΩΣ & ΝΗΣΩΝ

1
ΔΕ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
£¤ΟΝΟΙΑΣ 60

0719             

0721             

0722

 

32

1 £Ε ΙΑΤ¤ΩΝ 40

1

£Ε ΙΑΤ¤ΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΣΥ
40

1 £Ε ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 40

1 £Ε ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 40

1
£Ε ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥ¤ΓΩΝ 40

1

ΤΕ Ε£ΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & £¤ΟΝΟΙΑΣ 

(Ε£ΙΣΚΕ£ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ)

40

1
ΤΕ Ε£ΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & £¤ΟΝΟΙΑΣ 40

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕ�ΑΣ & 

�Ο�Ν. ΜΕΡ�ΜΝΑΣ ΠΕ 

ΔΥΤ��ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ

3
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 40

0719             

0721             

0722

 

10

2 £Ε ΙΑΤ¤ΩΝ 60

1 £Ε ΟΔΟΝΤΙΑΤ¤ΩΝ  60

1 £Ε ΦΑ¤ΜΑΚΟ£ΟΙΩΝ 60

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

2
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥ¤ΓΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ. ΥΓΕ�ΑΣ & 

�Ο�Ν. ΜΕΡ�ΜΝΑΣ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛ��ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ

1 £Ε ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 60

0719  

16



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£21980 Τεύχος B’ 2224/06.05.2022

4
£Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

2
ΤΕ Ε£ΙΣΚΕ£ΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ 60

1
ΤΕ Ε£ΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & £¤ΟΝΟΙΑΣ 60

2 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 60

3 ΔΕ Α£ΟΛΥΜΑΝΤΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ 

ΥΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΠΕΡ�ΒΑΛΛΟΝΤ��ΗΣ 

ΥΓ�Ε�ΝΗΣ ΠΕ 

�ΕΝΤΡ��ΟΥ ΤΟΜΕΑ

4
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

Γ¤ΑΜΜΑΤΕΩΝ 60

0719             

0721             

0722

0850        

0852        

5850        

0853 

10

Δ/ΝΣΗ 

ΥΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΠΕΡ�ΒΑΛΛΟΝΤ��ΗΣ 

ΥΓ�Ε�ΝΗΣ ΠΕ ΒΟΡΕ�ΟΥ 

ΤΟΜΕΑ

22
ΤΕ Ε£ΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & £¤ΟΝΟΙΑΣ 60

0719             

0721             

0722

 

22

21
ΤΕ Ε£ΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & £¤ΟΝΟΙΑΣ 60

4 £Ε ΙΑΤ¤ΩΝ 60

Δ/ΝΣΗ 

ΥΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΠΕΡ�ΒΑΛΛΟΝΤ��ΗΣ 

ΥΓ�Ε�ΝΗΣ ΠΕ ΠΕ�ΡΑ�ΩΣ 

& ΝΗΣΩΝ 3 ΔΕ Α£ΟΛΥΜΑΝΤΩΝ 60

0719             

0721             

0722

 

28

Δ/ΝΣΗ 

ΥΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΠΕΡ�ΒΑΛΛΟΝΤ��ΗΣ 

ΥΓ�Ε�ΝΗΣ ΠΕ ΔΥΤ��ΗΣ 

ΑΤΤ��ΗΣ

10
ΤΕ Ε£ΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ & £¤ΟΝΟΙΑΣ 60

0719             

0721             

0722

 

10

Δ/ΝΣΗ 

ΥΓΕ�ΟΝΟΜ��ΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ & 

ΠΕΡ�ΒΑΛΛΟΝΤ��ΗΣ 

ΥΓ�Ε�ΝΗΣ ΠΕ 

ΑΝΑΤΟΛ��ΗΣ ΑΤΤ��ΗΣ

18
ΤΕ Ε£Ο£ΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 60

0719             

0721             

0722

 

18

Συνο½»¼ός αρ»θμός
   

  1413

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022, ως εξής σε βάρος, 
ΚΑΕ 0719 με προϋπολογισθείσα δαπάνη ύψους 464.000, ΚΑΕ 0721 με προϋπολογισθείσα δαπάνη ύψους 316.500€, 
ΚΑΕ 0722 με προϋπολογισθείσα δαπάνη ύψους 200.500€, ΚΑΕ 0716 κατά 82.000€, ΚΑΕ 0717 κατά 78.500€ και σε 
βάρος ΣΑΕΠ085 με κωδικό έργου 2012ΕΠ08500013 κατά 45.000€, ΣΑΕΠ585 με κωδικό έργου 2014ΕΠ58500033 
κατά 200.000€ και ΣΑΕΠ0852 με κωδικό έργου 2012ΕΠ08520003 κατά 45.000€, ενώ τυχόν επιπλέον δαπάνη θα 
προβλεφθεί κατόπιν αναμόρφωσης πριν τη χορήγηση της σχετικής έγκρισης από την Περιφέρεια Αττικής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 27 Απριλίου 2022

Η Aσκούσα καθήκοντα Συντονίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02022240605220016*


